
ZARZĄDZENIE Nr 0050.383.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 17 września 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2017 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę              6.400 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              6.400 zł
dochody bieżące o kwotę               6.400 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę               6.400 zł

§ 2

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            54.545 zł

Dział   758 – Różne rozliczenia o kwotę            38.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę            38.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             38.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             38.000 zł
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę             38.000 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              1.600 zł
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę              1.600 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.600 zł
w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę               1.600 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę            11.400 zł
rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę            11.400 zł
wydatki bieżące o kwotę             11.400 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę           11.400 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             11.400 zł

1



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                 1.545 zł
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę              1.545 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.545 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.545 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               1.545 zł

Dział 855   – Rodzina o kwotę              2.000 zł
rozdz. 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               2.000 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę            60.945 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę              8.000 zł
rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę              8.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               8.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               8.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               8.000 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę            11.400 zł
rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę       11.400 zł
wydatki bieżące o kwotę             11.400 zł
w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę             11.400 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę              1.545 zł
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę              1.544 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.544 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę               1.544 zł
rozdz. 85495 – Pozostała działalność o kwotę                     1 zł
wydatki bieżące o kwotę                      1 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                      1 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                      1 zł

Dział 855   – Rodzina o kwotę              2.000 zł
rozdz. 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę               2.000 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę            38.000 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę            38.000 zł
wydatki majątkowe   o kwotę             38.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę            38.000 zł
„Modernizacja systemów ogrzewania”  o kwotę            38.000 zł

2



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Międzyszkol-

nego Ośrodka Sportowego, Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Działalności

Gospodarczej, Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Naczelnikowi Wydziału

Oświaty.

§ 4

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 1 z 2

3



UZASADNIENIE

1. W  związku  z  dużym  zainteresowaniem  mieszkańców  modernizacją
ogrzewania  dokonuje  się  przeniesienia  środków  z  rezerwy  inwestycyjnej
do  rozdziału  90095  -  Pozostała  działalność  na  kwotę  38.000  zł  celem
sfinansowania zadania pn „Modernizacja systemów ogrzewania”.

2. Dokonuje się zmian w obrębie  działu  801 – Oświata  i  wychowanie w celu
sfinansowania  programu  „Niepodległa”  realizowanego  w  Sp  13  zgodnie
z umową z Ministerstwem Edukacji Narodowej. Wartość zadania wynosi 8.000
zł,  z czego 6.400 zł pochodzi z dotacji  z budżetu państwa natomiast 1.600
zł ze środków własnych gminy.

3. Zmian w rozdziale 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego oraz 85495
–  Pozostała  działalność  na  łączną  kwotę  1.545  zł  dokonuje  się  celem
zapewnienia  środków  finansowych  na  realizację  bieżących  wydatków
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego.

4. Przeniesień  środków między  paragrafami  w rozdziale  85153  –  Zwalczanie
narkomanii  na  kwotę 11.400  zł  dokonuje  się celem sfinansowania  zadania
pn. „Przeprowadzenie warsztatów dla uczniów klas III gimnazjum oraz klas VII
i  VIII  szkół  podstawowych  dotyczących  substancji  psychoaktywnych  w tym
dopalaczy”.

4


